CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2023

COMUNICADO Nº 14

RESULTADO DA SEGUNDA FASE – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E EXAME ANTROPOMÉTRICO

CONTENDO A CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado da SEGUNDA FASE – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E EXAME

ANTROPOMÉTRICO, realizado em 19 de novembro de 2023, para o cargo de Guarda Civil Municipal – 3ª Classe, contendo

a classificação atualizada, referente ao Concurso Público – Edital nº 03/2023.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 23 e 24 de novembro de 2023.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), digitar o número de

seu CPF e sua senha de acesso e clicar no link “Meus Concursos”.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, Nome do Candidato,

Número de Inscrição, Cargo, Código do Cargo e o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento

ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com normas e os procedimentos dos recursos

contidos no Capítulo dos Recursos, do Edital do Concurso Público.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos,

na data prevista de 01 de dezembro de 2023.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão

recursos adicionais.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 22 de novembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 03/2023

RESULTADO DA SEGUNDA FASE – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E

EXAME ANTROPOMÉTRICO

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

CARGO PÚBLICOS 152 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL – 3 CLASSE
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO APTIDÃO FÍSICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0472000007 ABRAÃO PEREIRA DE CARVALHO 225******-* APTO 20 HABILITADO
 0472000029 ADEILSON IVANILDO DA SILVA 475*****-* APTO 43 HABILITADO
 0472000084 ADRIANO DA SILVA LIMA 125*****-* APTO 38 HABILITADO
 0472000085 ADRIANO DE CARVALHO VALENTIM 46.*********-* APTO 54 HABILITADO
 0472000109 ADRIANO RIBEIRO GUSTINELLI 259*****-* APTO 6 HABILITADO
 0472000129 AGNALDO PEREIRA 253*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472000134 AGOSTINHO BIAS DE AVELAR JÚNIOR 183***-* INAPTO ELIMINADO
 0472000145 ALA TEIXEIRA DOS SANTOS FERREIRA 444*****-* APTO 71 HABILITADO
 0472000155 ALAN CESAR SOUZA DE ASSUMPCAO 302*******-* INAPTO ELIMINADO
 0472000179 ALAN VITOR CARDOSO 364*****-* APTO 17 HABILITADO
 0472000273 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 307*****-* APTO 28 HABILITADO
 0472000296 ALEXANDRE CAMILO DE ALMEIDA 229******-* AUSENTE ELIMINADO
 0472000375 ALLAN ANDRADE CARVALHO 523*****-* APTO 36 HABILITADO
 0472000497 ANDERSON MAICON SILVA SANTANA 496******-* APTO 72 HABILITADO
 0472000504 ANDERSON QUEIROZ DA SILVA 278*****-* INAPTO ELIMINADO
 0472000553 ANDRE LUIS RIBEIRO DE CARVALHO JUNIOR 604*****-* APTO 37 HABILITADO
 0472000570 ANDRÉ SANTANA ALCÂNTARA 399*****-* APTO 47 HABILITADO
 0472000594 ANGELO ALEXSANDRO ALVES 216******-* APTO 70 HABILITADO
 0472000605 ANTONIO ALDAIRTON DE OLIVEIRA 306*****-* APTO 45 HABILITADO
 0472000614 ANTONIO CARLOS CRUZ GARCIA 094*****-* APTO 32 HABILITADO
 0472000645 ANTONIO MACEDO DE MELO 286*****-* APTO 40 HABILITADO
 0472000700 ATILIO MARCIO DA SILVA CORREA 236*****-* APTO 90 HABILITADO
 0472000871 CAIQUE DE MELO QUEIROZ 376*****-* APTO 84 HABILITADO
 0472000912 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 444*****-* APTO 15 HABILITADO
 0472000991 CASSIANO JESUS DE OLIVEIRA 147******-* AUSENTE ELIMINADO
 0472001041 CHRISTOPHER MORAES 546*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472001046 CÍCERO ANTONIO FIRMINO 332*****-* APTO 24 HABILITADO
 0472001068 CLAUDEMIR TADEU PEDROSO 439*****-* APTO 39 HABILITADO
 0472001076 CLAUDIANA CORDEIRO PENA 354*****-* APTO 22 HABILITADO
 0472001215 DANIEL ALEXSANDER DE ALMEIDA ESNAL 326*****-* APTO 5 HABILITADO
 0472001272 DANIEL VITOR DA SILVA SOARES RIBEIRO 588*****-* INAPTO ELIMINADO
 0472001298 DANILO FERREIRA DE LIMA 533*****-* APTO 4 HABILITADO
 0472001326 DARCIO SILVA RINCO 281******-* APTO 41 HABILITADO
 0472001333 DARIO RODRIGUES DE MELO 271******-* INAPTO ELIMINADO
 0472001489 DILSON SANTOS DE OLIVEIRA 466*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472001662 EDSON SANTOS DE ANDRADE 471*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472001682 EDUARDO DA SILVA PINHEIRO 321*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472001703 EDUARDO MADUREIRA PEREIRA 165******-* APTO 92 HABILITADO
 0472001738 ELI ANDERSON DERLI CORREA 294*****-* APTO 8 HABILITADO
 0472001800 ELVIS FRANCISCO DOS SANTOS 351*****-* APTO 65 HABILITADO
 0472001831 ENZO LUÍS BOCALETI 534*****-* INAPTO ELIMINADO
 0472001900 EVANDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 538*****-* APTO 12 HABILITADO
 0472001940 EVERTON HENRIQUE MELO DOS SANTOS 387*****-* APTO 53 HABILITADO
 0472001993 FABIO APARECIDO DA COSTA PALMA 436*****-* INAPTO ELIMINADO
 0472002236 FRANCISCO DE ASSIS ALVES MACIEL 30.********-* INAPTO ELIMINADO
 0472002248 FRANCISCO GABRIEL DINIZ DE SOUZA 364******-* INAPTO ELIMINADO
 0472002265 FRANCISCO VALDEMIR GONÇALVES 297******-* APTO 21 HABILITADO
 0472002291 GABRIEL DA SILVA RAMALHO 494*****-* APTO 78 HABILITADO
 0472002298 GABRIEL DE SOUZA SANTANA 374*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472002310 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 500*****-* APTO 75 HABILITADO
 0472002383 GEORGE HENRIQUE DE ARAUJO SANTOS 261*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472002442 GILMAR VENTURA MOREIRA 342*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472002462 GISELE APARECIDA NERY DOS SANTOS LIMA 408*****-* APTO 56 HABILITADO
 0472002561 GUSTAVO PEZZONI FIGHERA 291*****-* APTO 2 HABILITADO
 0472002570 GUSTAVO SERPEJANTE ANTUNES 375*****-* INAPTO ELIMINADO
 0472002584 HAROLDO CARDOSO DE OLIVEIRA 450*****-* APTO 66 HABILITADO

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 03/2023

RESULTADO DA SEGUNDA FASE – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E

EXAME ANTROPOMÉTRICO

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

CARGO PÚBLICOS 152 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL – 3 CLASSE
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO APTIDÃO FÍSICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0472002589 HEBERT MIGUEL ALVES DE AZEVEDO 389***-* AUSENTE ELIMINADO
 0472002684 IGOR BRAGA DE SALLES 237*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472002763 ITAMAR APARECIDO RIBEIRO 41.********-* APTO 76 HABILITADO
 0472002841 JAMILTON SILVA DE JESUS 457*****-* APTO 14 HABILITADO
 0472002854 JANILSON PEREIRA DE SOUZA 575*****-* APTO 55 HABILITADO
 0472002968 JHONATA HENRIQUE FRANÇA SANTOS 481*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472002972 JHONATAN CASSOLI DE OLIVEIRA 357*****-* APTO 29 HABILITADO
 0472002973 JHONATAN DE BRITO FIGUEIREDO 122****-* APTO 9 HABILITADO
 0472003027 JOÃO KLEBER NUNES DA SILVA 669*****-* APTO 27 HABILITADO
 0472003044 JOAO PAULO RODRIGUES PIMENTA 354*****-* APTO 34 HABILITADO
 0472003159 JONSI SANTOS DA SILVA 406*******-* APTO 44 HABILITADO
 0472003204 JOSE CLAUDIO MIRANDA FERREIRA FILHO 496******-* APTO 52 HABILITADO
 0472003346 JOSUE DA SILVA SANTOS 482****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472003418 JUN CLAYTON SATO 344******-* APTO 57 HABILITADO
 0472003436 KAIQUE BRAÇAL NUNES 568*****-* APTO 23 HABILITADO
 0472003440 KAIQUE DE SOUZA SILVESTRE 430*****-* APTO 73 HABILITADO
 0472003489 KETELEM CRISTINA GROMIK 50.******-* APTO 26 HABILITADO
 0472003539 LEANDRO APARECIDO DA SILVA 485*****-* INAPTO ELIMINADO
 0472003602 LEANDRO SOARES DE FRANÇA 416*****-* APTO 88 HABILITADO
 0472003612 LENIELIO ALMEIDA SOUZA 552*****-* APTO 67 HABILITADO
 0472003613 LENILDO LOURENÇO CARDOSO 259*****-* APTO 35 HABILITADO
 0472003618 LEONARDO AUGUSTO BOARO 364*****-* INAPTO ELIMINADO
 0472003636 LEONARDO FIGUEIRO GODINHO 394*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472003648 LEONARDO RIBEIRO DE CARVALHO 431*****-* ELIMINADO ELIMINADO
 0472003670 LEVI GONÇALVES DA SILVA 218****-* APTO 42 HABILITADO
 0472003680 LINCOLN ALEXANDER MORGADO 357****-* APTO 18 HABILITADO
 0472003703 LUANA FERNANDA FONSECA LOPES 691***-* APTO 10 HABILITADO
 0472003778 LUCAS PRADO DE CARVALHO 107****-* APTO 30 HABILITADO
 0472003781 LUCAS ROCHA FERNANDES 382*****-* APTO 33 HABILITADO
 0472003800 LUCIA CLAUDIA CAVALCANTI 390*****-* APTO 63 HABILITADO
 0472003827 LUCIANO VICTOR TOSTA BATISTA DA SILVA 374*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472003841 LUIS ANTONIO MARTINES 600*****-* INAPTO ELIMINADO
 0472003842 LUÍS ANTÔNIO RETAMERO DA SILVA 170*****-* APTO 19 HABILITADO
 0472003867 LUIS PAULO MENDES DA SILVA 536*****-* APTO 89 HABILITADO
 0472003875 LUIZ ALDO DE SOUZA JUNIOR 206*****-* INAPTO ELIMINADO
 0472003970 MARCELO BATISTA FRANCILINO 276*****-* APTO 79 HABILITADO
 0472004037 MARCIO DE CARVALHO TAVARES 246*****-* APTO 13 HABILITADO
 0472004187 MARIO JORGE VIEIRA DA SILVA RIBEIRO 545*****-* APTO 31 HABILITADO
 0472004213 MATEUS INÁCIO DA SILVA 661******-* APTO 51 HABILITADO
 0472004361 MIGUEL VITOR REBELLES DE OLIVEIRA 384*****-* INAPTO ELIMINADO
 0472004389 MOISES SALES TEIXEIRA 163******-* APTO 25 HABILITADO
 0472004393 MOISES XAVIER DE OLIVEIRA 28.*********-* APTO 85 HABILITADO
 0472004403 MONYK ALBUQUERQUE SILVA 122****-* APTO 16 HABILITADO
 0472004409 MURILO GHILARDI MATOS 496*****-* APTO 48 HABILITADO
 0472004420 NAILSON DA CONCEIÇÃO PEREIRA 220******-* APTO 50 HABILITADO
 0472004449 NAYARA MERIGHI GASTALDO 445*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472004454 NEILTON SOUZA BERNARDES 410*****-* APTO 77 HABILITADO
 0472004495 ONILDO MARQUES DA SILVA 27.********-* APTO 80 HABILITADO
 0472004581 PAULO HENRIQUE LOPES DE SANTANA 600*****-* APTO 82 HABILITADO
 0472004616 PAULO SERGIO RODRIGUES DOS REIS 234****-* APTO 91 HABILITADO
 0472004627 PEDRO FERREIRA BALTEZAN 104*******-* INAPTO ELIMINADO
 0472004759 RAI ALVES BELEM 576*****-* APTO 61 HABILITADO
 0472004801 RAUL BITTENCOURT DE ANDRADE 338******-* AUSENTE ELIMINADO
 0472004878 RENATO DE JESUS DE LIMA 494******-* AUSENTE ELIMINADO
 0472004919 RICARDO DE OLIVEIRA SOUZA 286*****-* APTO 46 HABILITADO
 0472005001 ROBSON DE SOUZA MEDEIROS 336*****-* APTO 74 HABILITADO

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 03/2023

RESULTADO DA SEGUNDA FASE – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E

EXAME ANTROPOMÉTRICO

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

CARGO PÚBLICOS 152 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL – 3 CLASSE
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO APTIDÃO FÍSICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0472005011 ROBSON LACERDA BATISTA 34.********-* AUSENTE ELIMINADO
 0472005031 RODOLFO AZEVEDO DA SILVA 274******-* APTO 69 HABILITADO
 0472005044 RODRIGO ALVES SANTOS 367*****-* APTO 59 HABILITADO
 0472005102 RODRIGO SIQUEIRA 321****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472005168 RONALDO ALMEIDA SANTOS 437****-* APTO 87 HABILITADO
 0472005283 SAMUEL PITANGA DOS SANTOS 368*****-* APTO 1 HABILITADO
 0472005318 SELMA REIS CAMARGOS 152****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472005345 SIDNEI DE JESUS SANTOS 509******-* APTO 68 HABILITADO
 0472005363 SILVANIA ARAUJO DE OLIVEIRA 290*****-* APTO 81 HABILITADO
 0472005372 SILVIO FORATO VIEIRA 325*****-* APTO 7 HABILITADO
 0472005403 SULYVAN FRANCISCO ALVES SOARES 120*****-* APTO 83 HABILITADO
 0472005436 TATIANE NICOLA TEJERO 435*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0472005472 THIAGO BETIM DE CARVALHO 444******-* APTO 3 HABILITADO
 0472005497 THIAGO HENRIQUE MORAES DE CARVALHO 370*****-* INAPTO ELIMINADO
 0472005504 THIAGO MIGUEL SCHOTT 321******-* AUSENTE ELIMINADO
 0472005508 THIAGO OLIVEIRA PAES 530*****-* APTO 49 HABILITADO
 0472005513 THIAGO PEREIRA GOMES 453*****-* APTO 60 HABILITADO
 0472005535 THIAGO VALERIANO GOMES 130******-* APTO 11 HABILITADO
 0472005792 VITOR HUGO RAMOS PORTES 219*****-* APTO 58 HABILITADO
 0472005920 WELLT BENICIO DA CRUZ 352*****-* APTO 64 HABILITADO
 0472005972 WESLLEY SANTOS MENDES 397*****-* APTO 86 HABILITADO
 0472006008 WILLIAN CRISTIANO DE SOUZA ALMEIDA 138****-* INAPTO ELIMINADO
 0472006019 WILLIAN GONZAGA DOS ANJOS GOUVEIA 333*****-* APTO 62 HABILITADO